
TỔNG CÔNG TY

CẢNG HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
CẢNG HÀNG KHÔNG QUỐC TÉ CẦN THO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 20 tháng Oỉ năm 2026

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

về việc “Cung cấp nhân công giữ xe 2 bánh và ô tô năm 2026

Cảng hàng không quốc té cần Thơ tổ chức mời chào giá rộng rãi hạng mục: “Cung
câp nhân công giữ xe 2 bánh và ô tô năm 2026 - Cảng hàng kliông quốc tế cần Thơ”.

^ Sau khi nhận được thông báo, đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm nghiên cứu
đên thông báo này, xin gửi hồ sơ chào giá theo các yêu cầu sau đây:

Yêu cầu về hồ SO’ chào giá:
Yêu câu đối với hạng mục: “Cung cấp nhân công giữ xe 2 bánh và ô tô nãm
2026 - Cảng HKQT cần Thơ”, cụ thể như sau:

Quy mô:

1.

Thòi gian

thực hiện
stt Số LirọngHạng mục Yêu cấu Đvt Ghi chú

Nhân viên Nam:

Tuổi từ 25 - 60
02 /ca làm

việc
Ngưòi

11 tháng
(Từ ngày

01/02/2026
Thời gian làm
việc: chia theo
ca và đảm bảo

hoạt động liên
tục 24/24.

Cung cẩp nhân
sự thực hiện

công việc giữ
xe 2 bánh và ô

tô tại nhà giữ
Cảng hàng

không quốc tế
Cần Thơ

đếnCa 03 ca /ngày
2Ỉ/Ỉ2/2026)

1

xe

● Yêu cầu chung:
- Có bằng tốt nghiệp THCS trở lên.
Đảm bảo yêu câu vê sức khỏe. Trung thực, siêng năng và thái
độ hòa nhã.

- Uu tiên người có kỳ nàng giao tiếp, công an, bộ đội xuất ngũ.

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 01/02/2026 đến hết ngày 31/12/2026.

‘ hàng không quốc tế cần Thơ, 179B Lẽ Hồng Phong,
p. Thới An Đông, TP. cần Thơ.

- Giá; Đề nghị chào giá trọn gói, đã bao gồm toàn bộ chi phí, thué GTGT (theo
'^Phụ ỉục ỉ. Mau báo giá ” đính kèm).

Mỗu 03 - QĐ số 53/QD-HĐQTngày 20/0Ị/2025
Trang 1/2



Đồng tiền chào giá, thanh toán: VNĐ.
Hinh thức thanh toán: Chuyển khoản

Hiệu lực hồ sơ chào giá: 30 ngày kề từ ngày chào giá.
' f “ *ấm quyền cơ quan, đơn vị, đóns

giây chúng nhận về điều Mện hoạt động và đảm bảo đúng quy đmh pháp luật.

2. Thoi hạn, địa điêin gửi hồ SO’ chào giá

Thời hạn gửi hồ sơ chào giá: trước 16 giờ 00 phút ngày .'30 tháng 01 năm 2026,

Phương thức gửi hô sơ chào giá: gửi trực tiếp /bưu điện,

Địa điểm nhận hồ
càn Thơ. sơ chào giá: 179B Lê Hồng Phong, p. Thới An Đông, TP.

3. Thông tin liên hệ

- Cảng hàng không quốc tế cần Thơ

- Ngưò-i liên hệ; ông Trần Thanh Hải

- Tel: 0918.21.44.78

Email; thanhhai@canthoairport.com

4. Yêu cầu đối vó'i nhà cung cấp

- Có đãng ký doanh nghiệp /đãng ký hoạt động hợp pháp.
- Có kinh nghiệm hoạt động từ 2 năm trỏ- lên

đột quyền lợi vói Tổng Công ty
Cảng hàng không Việt Nam-CTCP, Cảng hàng Ichông quồc té Can TỈ10\

GIÁM ĐỐC

^^ÀKGHÀí(GítìỒ«GV^
'ớ/quôctễcantĨĩỡa?:
^7 ^CHỈNHÁNH
^1 TÔ*NGCÔNGTY j -
.★VẴNGHẰNGKHÔNG/'ki
Và^lỆTNAM-CTCPAM

ZPỈĨi^
rraĩh Thùy Trang

● 'Mầu 03^ QĐ số 33./QĐ-HĐÓríigày 20/0ỉ/2025
■ Trang 2/2


